様式第４号

補助金交付決定内容変更承認申請書
令和 ５ 年 ８ 月 １５ 日

神⼾市⻑ 宛

補
助
事
業
者

住所 神⼾市中央区加納町 6-5-1

氏名 神⼾ 太郎

 令和  ５ 年 ６ 月 １０ 日付 神建住政第 ●●●●  号 で交付決定のあった下記事業

について、次のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願いたく申請します。

記

補助制度の名称 空き家地域利用応援制度/空き地活用応援制度（維持費用補助）

変更の理由
及び内容

対象物件の空き地に元々存在した家屋滅失したことにより税額変更の通知があ
り令和 5 年度の対象物件の固定資産税額・都市計画税額が変更になった。

補助事業の期間
着手（予定）年月日 令和 5 年 6  月 15 日

完了予定年月日 令和 9 年 6  月 14 日

補助対象経費

合計 212,345 円

固定資産税・都市計画税相当額
☑土地 □建物
所在地番：

212,345 円

固定資産税・都市計画税相当額
□土地 □建物
所在地番：

 円

 空き家の床面積で定められた維持費相当額  円

補助金の額
(低い方に )

☑補助対象経費× 9 カ月/12 カ月 159,258 円

□補助金額上限
（同じ年度に他に維持費用補助の交付決定が
されている場合はその補助金の額を右欄 100
万円から引くこと）

1,000,000 円

提出書類
(該当に )

☑補助金交付決定内容変更承認申請書（様式第４号）
☑変更内容がわかる書類（令和５年度固定資産税・都市計画税納税通知書  ）
□その他市⻑が必要と認める書類（                   ）

以上